
Forte Mil - LTDA - ME 

Rua Des. Feliciano de Ataide, 736 A - Jardim das 

Forte Mil Oliveiras 
CEP : 60821-420 - Fortaleza -Telefone: 85-99662-0110 

CNPJ:49.332.637/0001-74 e-mail : forte_mil@hotmail.com 

cr 
PROPOSTA READEQUADA o. FL. N 

À Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará o, 
Ao Setor de Licitações do Município de Viçosa do Ceará 
Pregão Eletrônico n° PREGÃO ELETRÔNICO N' 02/2024-SEAG/SRP 4'/0

ri
PROCESSO N" 02/2024-SEAG/SRP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

Data e hora de abertura: 25 de julho de 2024 as 08:30min. 

Razão Social: Forte Mil - LTDA - ME, Inscrição Estadual: 07.111702-4 e Inscrição Municipal: 807174-8 

'CNPJ: 49.332.637/0001 - 74. 

Endereço: Rua: Des. Feliciano de Ataide, n° 736, Loja A, Jardim das Oliveiras, CEP: 60.821-420, Fortaleza - Ceará. 

e-mail: forte_mil®hotmail.com 

41. a dos Bancários: Banco do Brasil - Agência: 3474-6 Conta Corrente: 74.745-9 

Representada pela Sra. Erica Lima de Holanda, nacionalidade: Brasileira, estado civil: Solteira, Profissão: Empresaria, 
inscrita no Rg n°: 2006010272690 SSP CE e Cpf n°: 606.546.673-57, Telefone: 8599662.0110 

g 
-O 

I ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA V.UNIT V.TOTAL 

,I 31 COLCHONETE INFANTIL - MEDINDO 120X60X3CM COM 
REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL NA COR AZUL ROYAL DE 
ESPESSURA MÍNIMA DA NAPA 0,33 MM QUE PERMITA 
LAVAGEM E SECAGEM RÁPIDA, DEVERÁ SER UTILIZADOS NAS 
DUAS FACES, COM RESPIRO LATERIAL, ENCHIMENTO COM 
ESPUMA FLEXÍVEL DE 100% POLIURETANO. PRODUTO DE 
ACORDO COM OS REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO DAS 
NORMAS ABNT NBR 13579-1 E 13579-2. 

UNID 2.050 shopping 
das 
espumas 

R$ 80,90 R$165.845,00 

Valor total da Proposta: R$ 165.845,00 (cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e cinco reais) 
Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas 
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e 
nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta. 
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a 
tributos, encargos sociais. e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta 

leroposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

eclaro, sob as penas da Lei, que a empresa cumpre os requisitos estabelecidos no Art. 30 da Lei Complementar n° 123, de 
14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n°11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34. (MICROEMPRESA -ME). 
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dest,, 
licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as 
cláusulas e condições previstas neste edital. 
Prazo de entrega: Conforme edital e anexos. 
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

- 
Fortaleza/ CE, 31 de julho de 2024. 

Erica Lima de Holanda 
CPF: 606.546.673-57 
identidade: 2006010272690, 
órgão expedidor: SSPDS-CE 

Sócia Administradora 

Documento assinado digitalmente 

MA goubr  HOLANDA 
Data: 31i/07/D2E024 16:28:55-0300
Verifique em https.ilva lida br 


